
Podsumowanie sezonu 2024/2025 drużyn LKS 
Lech Czaplinek

W czerwcu ostatnie mecze ligowe w sezonie 2024/2025 rozegrały drużyny: 
młodzików, trampkarzy, juniorów młodszych, seniorów oraz oldbojów Lecha 
Czaplinek.
W artykule przedstawię relacje z tych spotkań oraz z innych wydarzeń z życia 
klubu.

SENIORZY
7 czerwca w meczu 29. kolejki mierzyliśmy się na stadionie miejskim w Czaplinku 
z Pogonią Połczyn-Zdrój, z którą przegraliśmy 1:2 po bramce Damiana Suski. W 
tym spotkaniu wystąpiliśmy w następującym składzie: Zabara - Podstawski, 
Krasoń, Groździej, Kibitlewski Paweł (65' Troczyński), Szafarz, Tomczak (61' 
Chrybowicz), Rutkowski (46' Kraska), Wo-dzyński, Pinteskul (46' Cabaj), Suska.
14 czerwca w meczu ostatniej 30. kolejki ligowej graliśmy na wyjeździe z Iną 
Recz. Spotkanie zakończyło się naszą wygraną 5:7. Po dwie bramki strzelili Maciej 
Górniak i Tomasz Tomczak, a po jednym trafieniu dołożyli Damian Suska, Jan 
Sobkowski i Tomasz Wodzyński. W tym meczu zagraliśmy w zestawieniu: 
Góralczyk (46' Zabara) - Podstawski, Krasoń, Groź-dziej, Kibitlewski Paweł, 
Górniak (59' Pinteskul), Szafarz, Tomczak (70' Chrybowicz), Kubiak (46' 
Wodzyński), Cabaj (63' Sobkowski), Suska.
Na koniec sezonu 2024/2025 zespół seniorów zajął 10. miejsce w rozgrywkach 
zachodniopomorskiej klasie okręgowej grupa 4 z dorobkiem 34 punktów (10 
zwycięstw, 4 remisy i 14 porażek) i bilansem bramkowym 58:69. Najlepszymi 
strzelcami zostali: Maciej Górniak – 12 bramek, Damian Suska – 10 bramek i 
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Marcin Resiak – 9 bramek. 

MŁODZICY
5 czerwca na stadionie w Czaplinku drużyna młodzików w meczu 12. kolejki 
podejmowała AP Złocieniec. Niestety spotkanie zakończyło się wysoką porażką 
1:11. Honorowe trafienie dla naszego zespołu zaliczył Wojciech Pawlik. 11 
czerwca mierzyliśmy się na wyjeździe w ramach 13. kolejki z BAS Barwice. Mecz 
zakończył się remisem 3:3 po bardzo zaciętym i emocjonującym pojedynku. 
Bramki strzelili: Wojciech Pawlik, Mikołaj Migielicz i Mikołaj Radomiński. 15 
czerwca na stadionie w Czaplinku podejmowaliśmy w spotkaniu 18. kolejki AP 
Drawsko Pomorskie. Początek meczu nie ułożył się po naszej myśli i 
przegrywaliśmy już 1:3, ale chłopcy pokazali prawdziwy charakter, serce do gry i 
niesamowitą wolę walki i zwyciężyli 6:5 po prawdziwym rollercoasterze emocji. 
Strzelcy: Mikołaj Migielicz – 3 bramki, Mateusz Baczyński – 2 trafienia, Ksawery 
Pauliński – 1 gol. 2 dni później w spotkaniu 17. kolejki graliśmy na wyjeździe z 
Wrzosem Borne Sulinowo. Początek meczu nie układał się po naszej myśli – 
szybko straciliśmy bramkę, ale zespół zareagował błyskawicznie. Z każdą minutą 
odzyskiwaliśmy pewność siebie i zaczęliśmy dominować na boisku. Ostatecznie 
pewnie wygrywamy 2:9, kończąc sezon z przytupem! Strzelcy bramek: Mikołaj 
Migielicz – 5, Mikołaj Radomiński – 2, Mateusz Baczyński, Wojciech Pawlik – po 1. 
26 czerwca zakończyliśmy sezon ostatnim, wyjątkowym treningiem. Była to 
świetna okazja do wspólnej zabawy, integracji i sportowej rywalizacji w luźniejszej 
atmosferze. Zwieńczeniem zajęć była tradycyjny mecz z rodzicami, który 
dostarczył mnóstwo emocji i śmiechu. Tym razem górą okazali się zawodnicy, 
którzy pokazali swoje piłkarskie umiejętności oraz zgranie drużyny – brawa dla 
obu stron za zaangażowanie i dobrą zabawę. Na koniec wszyscy spotkali się przy 
wspólnym stole, by zjeść pizzę i zakończyć sezon w przyjaznej atmosferze. To był 
doskonały moment, by podsumować wspólną pracę, podziękować zawodnikom, 
rodzicom i trenerom za cały rok pełen zaangażowania i sportowych emocji.
Zespół młodzików zakończył sezon 2024/2025 w ramach koszalińskiej grupy 4 D2 
Młodzik na 3. miejscu z dorobkiem 33 punktów (10 zwycięstw, 3 remisy, 4 
porażki)
i bilansem bramkowym 83:52. Najlepszymi strzelcami zostali: Antoni Łesyk – 20 
bramek, Mikołaj Migielicz – 17 bramek i Wojciech Pawlik – 16 bramek.

TRAMPKARZE
2 czerwca w meczu 19. kolejki podejmowaliśmy w Czaplinku zespół Junior Kalisz 
Pomorski. Mimo wyraźnej przewagi, po pierwszej połowie przegrywaliśmy 0:1 po 
rzucie karnym dla rywali. W drugiej części meczu pokazaliśmy jednak prawdziwą 
moc. Zagraliśmy skutecznie i wygraliśmy 6:1. Strzelcy bramek: Filip Radomiński, 



Michał Borowski – po 2, Aleks Kibitlewski, Piotr Kwiatkowski – po 1. 8 czerwca 
również w Czaplinku graliśmy w ramach 20. kolejki z Olimpem Złocieniec. 
Spotkanie toczyło się w trudnych warunkach pogodowych, ale chłopcy pokazali 
prawdziwego ducha walki i pełną dominację na boisku wygrywając 7:0 po 
czterech bramkach Filipa Radomińskiego, zaś po jednym trafieniu dołożyli Michał 
Borowski, Mateusz Gryglewicz i Michał Sarzała. 3 dni później w zaległym meczu 
16. kolejki mierzyliśmy się na wyjeździe z Koroną Człopa. Spotkanie zakończyło 
się naszym zwycięstwem 0:7. Po trzy bramki strzelili Filip Radomiński i Michał 
Borowski, a jedno trafienie zanotował Aleks Kibitlewski. 14 czerwca w ostatniej 
21. kolejce mierzyliśmy się na wyjeździe z AP Drawsko Pomorskie, z którą 
zremisowaliśmy 1:1 po bramce Marcela Leśkiewicza. Serdecznie dziękujemy 
rodzicom i kibicom za fantastyczny doping przez cały sezon – Wasze wsparcie 
dodawało nam sił w każdym spotkaniu. Dziękujemy również Panu Marcinowi 
Radomińskiemu za miłą niespodziankę po meczu i zaproszenie całej drużyny na 
pizzę.
Drużyna trampkarzy zakończyła sezon 2024/2025 na 3. miejscu w rozgrywkach 
koszalińskiej grupy 9 C1 Trampkarz z dorobkiem 36 punktów (11 zwycięstw, 3 
remisy i 7 porażek) i bilansem bramkowym 71:68. Najlepszymi strzelcami zostali: 
Filip Radomiński – 22 bramki, Michał Borowski – 8 bramek i Piotr Kwiatkowski – 5 
bramek.

JUNIORZY MŁODSI
8 czerwca zespół juniorów młodszych prowadzony przez trenera Piotra 
Kibitlewskiego udał się na mecz 19. kolejki do Sławoborza, aby zmierzyć się z 
miejscowym Pomorzaninem. Spotkanie było toczone w szybkim tempie. Pomimo 
szybkiej straty gola nasza drużyna potrafi-ła jeszcze przed przerwą odpowiedzieć 
i strzelić dwie bramki autorstwa Dominika Blichar-skiego i Aleksandra Osmałka 
obejmując tym samym prowadzenie. Po przerwie gospodarze wyrównali stan 
meczu na 2:2, jednak to młodzi Lechici zdobyli zwycięskiego gola. Przepięk-nym 
uderzeniem z rzutu wolnego popisał się Marcin Troczyński. Trzy dni później w 
meczu ostatniej 20. kolejki ligowej nasza drużyna miała mierzyć się w Czaplinku z 
Olimpem Złocie-niec. Zespół ze Złocieńca poinformował, że nie stawi się na 
zawody i tym samym Wydział Rozgrywek ZZPN przyznał nam zwycięstwo 
walkowerem 3:0.
Zespół juniorów młodszych zakończył sezon 2024/2025 na 2. miejscu w 
koszalińskiej I lidze okręgowej B1 Junior Młodszy z dorobkiem 47 punktów (15 
zwycięstw, 2 remisy i 3 porażki) i bilansem bramkowym 77:23. Najlepszymi 
strzelcami zostali: Ksawery Kraska – 13 bramek, Cyprian Rutkowski, Aleksander 
Osmałek – po 10 bramek i Cezary Baran – 6 bramek.



OLDBOJE    
7 czerwca w ramach 23. kolejki zespół oldbojów grał na stadionie w Rąbinie z 
Oldbojami Pogoni Połczyn-Zdrój, z którymi wygraliśmy 2:6 po trzech bramkach 
Roberta Sapińskie-go, dwóch golach Sławomira Kubiaka i jednym trafieniu Rafała 
Skibickiego Tydzień później w meczu 24. kolejki podejmowaliśmy w Czaplinku 
Perłę Powiat Kołobrzeg, której ulegliśmy 0:5. 21 czerwca na stadionie w 
Bobolicach mierzyliśmy się w ramach 25. kolejki z miejscowym Mechanikiem, z 
którym zremisowaliśmy 1:1 po bramce Tomasza Tomczaka. 28 czerwca w meczu 
ostatniej 26. kolejki ligowej graliśmy na stadionie w Świerczynie z Oldbojami 
Światowida 63 Łobez. Po pięciu bramkach Krzysztofa Panka oraz po jednym golu 
Sławomira Kubiaka i Romana Wojtczaka wygraliśmy 7:4.
Na koniec sezonu 2024/2025 zespół oldbojów zajął 8. miejsce w I lidze PLO z 
dorobkiem 34 punktów (10 zwycięstw, 4 remisy i 10 porażek) i bilansem 
bramkowym 56:66. Najlepszymi strzelcami zostali: Krzysztof Panek – 21 bramek, 
Paweł Borowczyk – 9 bramek, Rafał Skibicki i Sławomir Kubiak – po 4 bramki.
Zawodnik zespołu oldbojów Rafał Skibicki otrzymał powołanie do reprezentacji 
województwa zachodniopomorskiego na eliminacje makroregionalne do 
Mistrzostw Polski Oldbojów 42+, które odbyły się w dniach 27-29 czerwca br. w 
Ustce. 
28 czerwca na zaproszenie Pana Krzysztofa Branickiego, zawodnicy, trenerzy, 
działacze, sponsorzy oraz przyjaciele klubu spotkali się w Restauracji Hotel 
Branicki w Machlinach na zakończenie sezonu 2024/2025. Dziękujemy za 
zaproszenie Panu Krzysztofowi, za pyszne jedzenie, miłe przyjęcie, miłą obsługę 
oraz atmosferę. Polecamy i zachęcamy również wszystkich naszych sympatyków 
do odwiedzenia restauracji i hotelu Branicki w Machlinach. 
1 lipca poznaliśmy rywali, z którymi zmierzy się drużyna seniorów w sezonie 
2025/2026 w ramach rozgrywek klasy okręgowej grupa 4. Są nimi:  Calisia Kalisz 
Pomorski, Pogoń Barlinek, Dąbrovia Stara Dąbrowa, Ina Recz, Klon Krzęcin, Kłos 
Pełczyce, Olimp Złocieniec, Piast Chociwel, Piast Karsko, Rolpol Chlebowo, 
Sarmata Dobra, Sokół Pyrzyce, Światowid 63 Łobez, Unia Dolice, Zorza Dobrzany. 
Pierwsza kolejka nowego sezonu zostanie rozegrana 16/17 sierpnia.
Zachęcamy naszych kibiców oraz sympatyków do śledzenia profilu klubu na 
portalu Facebook pod adresem https://www.facebook.com/LechCzaplinekk, na 
którym znaleźć można m.in. bieżące informacje z życia klubu, zapowiedzi meczy, 
terminarze spotkań ligowych itd. Ponadto na tym profilu zostało zamieszczone 
podsumowanie sezonu 2024/2025 w wykonaniu każdej z drużyn zrzeszonej w 
naszym klubie (wyniki, kadra, strzelcy). Jednocześnie zachęca-my do wsparcia 
naszego klubu i zapraszamy do współpracy firmy i zakłady pracy, jak również 



osoby fizyczne.
Zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej jest 
współfinansowane ze środków otrzymanych z Gminy Czaplinek.

Łukasz Smoleński, sekretarz LKS Lech Czaplinek, foto. archiwum LKS Lech 
Czaplinek
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